АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2020                                                                                                                       № 238
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 23 октября 2018 года № 357 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 23 октября 2018 года № 357 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака» (далее – административный регламент), а именно:
1) Пункт 23 после слов «уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги» дополнить словами «(приложение № 6 к Административному регламенту)».
2) Дополнить административный регламент приложением №6 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района 						          	И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
245 2-21-48

 Приложение
								к постановлению АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
Ленинская ул., 38,  с. Первомайское , 636930,
тел. (838245) 2-22-54, факс (838245) 2-19-46
e-mailpmadm@tomsk.gov.ruсайтhttp://pmr.tomsk.ru/
ОКПО 02377909  ОГРН 1027002955451
ИНН 7012000657   КПП 701201001

от ___________ №_____________

Администрации Первомайского
[bookmark: _GoBack]                                района от 13.11.2020 № 238

Приложение №6
к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги на территории
муниципального образования
«Первомайский район»
«Выдача несовершеннолетним
гражданам, достигшим возраста
16 лет, разрешения на заключение
брака»

	________________________________
	             (ФИО заявителя)
	_________________________________________

	________________________________
	(адрес заявителя)
	_________________________________________
	_______________________________

УЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Уважаемый(ая) _________________!

    В ответ на Ваше заявление от _______ №___, в соответствии с пп. ____ п. 37 Административного регламента предоставления муниципальной  услуги "Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака", Администрация Первомайского района вынуждена отказать Вам в предоставлении разрешения на заключение брака в связи с                                                                                                                                                                                  ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
 (указать соответствующее основание из п. 37 Административного регламента)

Глава Первомайского района			подпись				Фамилия И.О.
                                                                                 МП

Исп.
Тел.